fordringar ingår omvärdering till ny skattesats samt ny bedömning gällande möjlig­
heterna att nyttja underskottavdrag.

I övrigt totalresultat ingår enbart skatteeffekter på kassaflödessäkringar och per
den 31 december uppgick dessa till –18 (–345) Tkr. I övrigt totalresultat ingår också
valutakursdifferenser, men på dessa finns ingen skatteeffekt.

Information avseende koncernens ej aktiverade underskottsavdrag återfinns i not
31.

52  NOTER TILL KONCERNREDOVISNINGEN

STUDSV IK AB (PUBL )  ÅRSREDOV ISN ING 2020

NOT 12  Valutakursdifferenser – netto

Valutakursdifferenser har redovisats i resultaträkningen enligt följande.

2020 2019

Andra vinster och förluster – netto (not 5 och 6) –1 604 –1 325

Finansiella poster (not 10) 421 –3 197

Summa –1 183 –4 522

NOT 13  Resultat per aktie

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnitt­
liga antalet utestående aktier för utspädningseffekten av samtliga potentiella aktier.
På balansdagen fanns inga utestående, ej konverterade aktieoptioner eller konver­
tibla skuldebrev.
   Resultat per aktie före och efter utspädning beräknas som årets resultat dividerat
med ett vägt genomsnitt antal utestående aktier (not 26).

Före och efter utspädning
2020 2019

Årets resultat 35 201 –28 041

Vägt genomsnitt antal utestående stamaktier 8 218 611 8 218 611

Resultat per aktie före och efter utspädning
(SEK per aktie) 4,28 –3,41

NOT 14  Utdelning

Utdelningar som betalades ut 2020 och 2019 uppgick till 0 (0) krona per aktie. På
årsstämman den 23 juni 2021 kommer föreslås att utdelning på 1 kr per aktie lämnas
för räkenskapsåret 2020.

NOT 15  Materiella anläggningstillgångar

Byggnader
och mark

Maskiner och
andra tekniska

anläggningar
Inventarier

och verktyg

Pågående
nyanläggningar och

förskott avseende
materiella anlägg

ningstillgångar Summa

1 januari – 31 december 2019

Ingående bokfört värde 46 688 27 027 19 862 30 758 124 335

IFRS 16 justering ingående balans 18 401 6 607 – – 25 008

Valutakursdifferenser 64 189 163 –1 415